



Podkowa Leśna, 20.11.2017 r.

Informacja nr 2 dla Wykonawców

Dotyczy przetargu: „Przebudowa ulicy Topolowej w Podkowie Leśnej.” – nr sprawy: ZP 271.29.2017

Pytanie nr 1

Zgodnie z załączonym wzorem umowy § 7 pkt 1 „Zamawiający nie przewiduje częściowego rozliczania robót fakturami VAT częściowymi”. Z uwagi na dość obszerny zakres robót wnioskujemy o zmianę wzoru umowy i dopuszczenie rozliczenia częściowego robót np. raz w miesiącu.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dopuszcza rozliczenia częściowego robót. Natomiast, aby utrzymać na odpowiednim poziomie wskaźniki płynności finansowej Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza udzielenie zaliczki w wysokości do 20% wynagrodzenia brutto, na zakup materiałów służących do realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

W opisie przedmiotu zamówienia jest informacja, iż drenaż należy wykonać z rur dwuściennych. Prosimy o potwierdzenie gdyż brak takiego zapisu w projekcie oraz o informacje o wymaganej sztywności obwodowej dla tych rur.

Odpowiedź na pytanie 2

Sztywność obwodowa dla rur minimum SN8

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie informacji z OPZ, iż punktowe elementy odblaskowe należy wykonać jako „aktywne”.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający potwierdza, że punktowe elementy odblaskowe należy wykonać jako „aktywne” zgodnie z OPZ.

Pytanie nr 4

Jaka ilość krzewów i jakich gatunków jest do przesadzenia (zapis z OPZ)?

Odpowiedź na pytanie 4

Ilość drzew i krzewów - 30 sztuk. Drzewa o średnicy pnia do 15cm.

Pytanie nr 5

Czy zapis z projektu o konieczności zastosowania krat pod drzewa jest poprawny?

Odpowiedź na pytanie 5

Nie planuje się montażu krat przy drzewach zapis omyłkowy.

BURMISTRZ MIASTA
Podkowa Leśna

Artur Tusiński